
K/OjVYSOCiMO

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

IC
Z 722742/1

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
IČO: 
zastoupený:

Žižkova 57, 587 33 Jihlava
70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje

k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Vladimír Novotný, 2. náměstek hejtmana 
(dále jen „Objednatel“, popř. „zadavatel“)

ICZ a.s.
se sídlem/místem podnikání: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO:
DIČ:

25145444
CZ699000372

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 4840
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:
(dále jen „Zhotovitel“, popř. „dodavatel") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
2109164825/2700
Ing. Mariánem Arbetem, na základě plné moci

tuto smlouvu:

ČI. I
Předmět smlouvy

1. Objednatel a Zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo ve veřejné zakázce malého rozsahu 
s názvem „Platforma pro tvorbu kurzů informační a kybernetické bezpečnosti (dále 
jen „veřejná zakázka“), v rámci kterého byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka 
Zhotovitele (dále jen „nabídka“).

2. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele v rozsahu a za podmínek stanovených 
touto smlouvou pro Objednatele provést dílo, které je předmětem veřejné zakázky, blíže 
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a zadávací dokumentaci veřejné zakázky tak, aby 
dílo bylo provedeno jako úplné a byl naplněn cíl dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen 
„dílo"). Závazkem Objednatele je řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit za něj 
Zhotoviteli cenu stanovenou v čl. IV této smlouvy a za podmínek uvedených v této 
smlouvě.

Čl. II 
Provádění díla

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo je provedeno poskytnutím služeb, uvedených v příloze 
č. 1 této smlouvy, zpracováním a předáním výstupů zpracovaných Zhotovitelem a to za 
podmínek uvedených v této smlouvě a její příloze č. 1.

2. Zhotovitel je povinen provést veškeré smluvní činnosti, služby a výkony, kterých je potřeba 
k provedení a dokončení díla, a to ve vysoké kvalitě s náležitou a odbornou péčí, a obstarat 
vše, co je k provedení díla potřeba. Dílo bude provedeno tak, aby jeho řádnému užití 
nebránila práva třetích osob.



3. Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají, 
nebo by mohly mít vliv na plnění této smlouvy.

4. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy.

5. Objednatel je oprávněn poskytovat Zhotoviteli v průběhu provádění díla pokyny k jeho 
provádění a kontrolovat provádění díla.

6. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně, je však povinen dbát pokynů 
Objednatele.

7. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na zřejmě nesprávný pokyn, a to bez 
zbytečného odkladu, a s jeho plněním vyčkat až do doby, než Objednatel písemně potvrdí 
Zhotoviteli, že na splnění pokynu i přesto trvá.

8. Práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy Zhotovitel není oprávněn postoupit 
třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

9. Výsledky vznikající v rámci činností Zhotovitele při provádění díla Zhotovitel není oprávněn 
poskytnout jiným osobám jinak, než jak je založeno touto smlouvou, bez předchozího 
písemného souhlasu Objednatele.

10. Veškeré listinné či elektronické dokumenty zpracované a používané Zhotovitelem v rámci 
provádění díla je Zhotovitel povinen opatřit prvky vizuální identity Operačního programu 
Zaměstnanost dle podmínek uvedených v kap. 19 Obecné části pravidel pro žadatele a 
příjemce, které jsou dostupné na https://www.esfcr.cz/pravidla-pro-zadatele-a-prijemce- 
opz.

Čl. ill 
Doba plnění

1. Zhotovitel je povinen dílo předat Objednateli v termínech uvedených v příloze č. 1 této 
smlouvy. Úpravy jednotlivých termínů budou vždy dohodnuty a potvrzeny Objednatelem, 
bude-li to nezbytné pro naplnění účelu této smlouvy a cílů projektu.

Čl. IV
Cena díla

1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle nabídky Zhotovitele ve výběrovém 
řízení, a to ve výši 679 797,- Kč bez DPH (slovy 
šestsetsedmdesátdevětsedmsetdevadesátsedm korun českých), konečná cena včetně 
DPH je 822 554,37 Kč.

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady na provedení díla a za podmínek dle této smlouvy.

3. Cena díla je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a je možno ji překročit nebo snížit 
pouze za podmínek stanovených v této smlouvě.

4. Úprava ceny díla je možná:
- v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se výše DPH, přičemž cenu 

díla je možné překročit či snížit nejvýše o částku odpovídající této změně.

5. Úprava sjednané ceny díla a jeho částí v průběhu provádění díla včetně stanovení nové 
konečné ceny díla bude stanovena dohodou smluvních stran, a to formou písemného 
dodatku k této smlouvě.

Čl. V
Platební podmínky

1. Cena díla bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného 
Zhotovitelem po provedení díla.

2. Faktura předložená Objednateli bude obsahovat cenu odpovídajícího plnění a bude mít 
splatnost 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Objednateli.

Stránka 2 z 7



3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Každá faktura musí být 
Zhotovitelem označena reg. číslem a názvem projektu: 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016676 - Rozvoj integrovaného systému řízení kvality (CAF 
a ISO) v Kraji Vysočina.

4. Fakturu, která neobsahuje uvedené náležitosti, nebo jsou-li uvedeny nesprávně či neúplně, 
je Objednatel oprávněn vrátit Zhotoviteli. Při nezaplacení takto vystavené a doručené 
faktury není Objednatel v prodlení se zaplacením. Po doručení řádně vystavené faktury 
běží znovu sjednaná lhůta splatnosti.

5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
Zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované Zhotovitelem.

7. Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o 
dílo bude od výše uvedeného Zhotovitele přijímat zdanitelná plnění, prohlašuje, že výše 
uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti veřejné 
správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován 
za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu 
přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň z přidané 
hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně Zhotovitel jako plátce, který 
uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

8. Zhotovitel nemá právo požadovat během provádění dílčího plnění přiměřenou část 
náhrady nákladů s přihlédnutím k vynaloženým nákladům.

Čl. VI 
Kontaktní osoby

1. Kontaktní osobou Zhotovitele je: Petr Londa, e-mail: petr.londa@i.cz, tel.: +420 720 759 
082.

2. Kontaktní osobou Objednatele je: Ing. Dana Buřičová, e-mail: buricova.d@kr-vysocina.cz, 
tel.: 564 602 331.

Čl. VII
Předání díla, vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo 
se považuje dílo dokončené, tj. způsobilé sloužit Objednateli k účelu vyplývajícímu z této 
smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, a které Zhotovitel předá 
Objednateli v dohodnutém čase, na dohodnutém místě a bez vad.

2. Jsou-li součástí předmětu díla podrobně popsaného v příloze č. 1 této smlouvy písemné 
výstupy, Zhotovitel je předá Objednateli v rámci předání plnění.

3. Po řádném předání a převzetí díla Zhotovitel předloží Objednateli předávací protokol, 
na kterém oprávněný pracovník Objednatele potvrdí řádné převzetí dokončeného dílčího 
plnění díla. Oprávněným pracovníkem Objednatele je Ing. Dana Buřičová. Každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení oboustranně potvrzeného předávacího protokolu, který se 
tak stane dokladem o předání díla dle této smlouvy. Předávací protokol bude obsahovat 
řádné označení smluvních stran, jmen a příjmení oprávněných osob smluvních stran, které 
předání a převzetí potvrdily, jejich podpisy, označení předávaného díla či jeho dílčí části a 
veškerých písemných výstupů a datum podpisu předávacího protokolu.

Stránka 3 z 7



4. Pokud Objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas provedené dílo převzít nebo požádá 
o posunutí termínu převzetí, není Zhotovitel v prodlení.

5. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, má však právo převzít dílo vykazující 
drobné vady nebránící řádnému užívání díla a požadovat jejich odstranění v dohodnutém 
termínu.

6. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady neprodleně, nejpozději však do 
10 dnů ode dne doručení písemného oznámení Objednatele o vadách díla.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na Objednatele okamžikem převzetí díla.

Čl. Vlil
Odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících z této 
smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.

2. Případné poškození nedokončeného a/nebo nepřevzatého díla nese na svůj náklad 
Zhotovitel.

Čl. IX
Záruka za jakost

1. Zhotovitel provádí dílo bez vad, přičemž dílo má vady, jestliže neodpovídá podmínkám 
určeným v této smlouvě.

2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na dílo po dobu 24 měsíců ode dne předání a 
převzetí bezvadného díla. Objednatel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, 
kterou dílo mělo při předání a převzetí, nebo kterou Objednatel zjistí kdykoli během záruční 
doby.

3. Zhotovitel se zavazuje vadu díla odstranit neprodleně, nejpozději však do 10 dnů ode dne 
doručení písemného oznámení Objednatele o vadách díla. Oznámení musí obsahovat 
popis vady díla a právo, které Objednatel v důsledku vady díla uplatňuje.

4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla či jeho provádění, které byly způsobeny špatnou 
součinností Objednatele, například předáním vadných podkladů, vydáním nevhodných 
pokynů atd. v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení odborné péče takovou špatnou 
součinnost Objednatele nemohl zjistit nebo na ni Objednatele upozornil a Objednatel na ní 
trval.

ČI.X
Autorská práva a ochrana nehmotných statků

1. Tento článek smlouvy se uplatní v případě, je-li součástí plnění nehmotný statek, jenž je 
předmětem úpravy zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů.

2. Zhotovitel udílí touto smlouvou Objednateli licenci ke všem nehmotným statkům 
(autorskoprávním dílům) vzniklým v průběhu plnění smlouvy.

3. V případě zhotovení části díla třetí osobou zajistí Zhotovitel pro Objednatele licenci ke 
všem nehmotným statkům (autorskoprávním dílům) takto vzniklým.

4. Licence je poskytována jako nevýhradní, ke všem známým způsobům užití bez územního 
omezení, na dobu trvání majetkových práv k nehmotnému statku. Licence pro využívání 
platformy musí pokrývat použití kurzů 500 (pěti sty) uživateli minimálně do 28. 2. 2023. 
Licence nesmí být omezena počtem vytvářených kurzů ani vydávaných osvědčení pro 
absolventy kurzu.

5. Objednatel není povinen uvedená práva využít. Objednatel je oprávněn poskytnout práva 
získaná touto smlouvou (udělovat podlicence) zcela nebo zčásti třetím osobám, a to i 

Stránka 4 z 7



opakovaně. Oprávnění k výkonu těchto práv platí pro třetí osoby ve stejném rozsahu jako 
pro Objednatele.

6. Objednatel je oprávněn dílo dále zpracovávat a upravovat, spojit dílo s jiným dílem, jakož 
i zařadit jej do díla souborného.

7. Smluvní strany konstatují, že odměna za poskytnutí výše uvedených licencí je zahrnuta do 
výše ceny díla dle čl. IV této smlouvy.

Čl. XI
Smluvní pokuty, sankce

1. Jestliže je Objednatel v prodlení s plněním povinnosti podle této smlouvy, je Zhotovitel 
oprávněn požadovat po Objednateli a Objednatel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 500,- Kč za každý, i započatý den prodlení.

2. V případě, že je Zhotovitel v prodlení s plněním povinnosti podle této smlouvy, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli a Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

3. Pokud Zhotovitel neplní jiné povinnosti podle této smlouvy, je Objednatel oprávněn 
požadovat po Zhotoviteli a Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč 
za každé jednotlivé porušení této smlouvy.

4. Výše smluvních pokut dle odst. 1 a 2 tohoto článku nepřevýší cenu díla bez DPH dle čl. IV 
odst. 1 této smlouvy.

5. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Zaplacením smluvní 
pokuty nezaniká příslušný nárok oprávněné smluvní strany na splnění povinnosti povinné 
smluvní strany smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na 
náhradu škody. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení 
jakékoli smluvní pokuty dle této Smlouvy na jakoukoli pohledávku Zhotovitele vůči 
Objednateli dle této Smlouvy.

6. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody 
vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně závazného 
právního předpisu. V případě, že Zhotovitel poruší tuto smlouvou způsobem majícím vliv 
na výši dotace uhrazené poskytovatelem dotace Objednateli, je Zhotovitel odpovědný za 
takto vzniklou škodu.

7. Škoda způsobená Objednateli poddodavatelem Zhotovitele se považuje za škodu 
způsobenou přímo Zhotovitelem.

8. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a 
k minimalizaci vzniklých škod.

9. Zhotovitel se nedostává do prodlení v případě prodlení Objednatele s poskytnutím nutné 
součinnosti Zhotoviteli.

Čl. XII
Platnost, změna a zánik smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv a uzavírá se do doby vypořádání všech závazků 
z této smlouvy.

2. Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

3. Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že:
- Zhotovitel je v prodlení s provedením díla delším než 30 dní.
- Zhotovitel vstoupí do likvidace nebo bude na jeho majetek prohlášen soudem 

konkurz nebo bude zamítnut návrh na vyhlášení konkurzu pro nedostatek majetku 
nebo zanikne bez likvidace a/nebo bude soudem prohlášen úpadek Zhotovitele 
a/nebo Zhotovitel vstoupí do insolvence.

Stránka 5 z 7



4. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od této smlouvy i z kteréhokoliv zákonného 
důvodu.

5. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
6. Obsah smlouvy může být měněn jen dohodou smluvních stran, a to vždy jen vzestupně 

číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran.

Čl. XIII
Vyšší moc

1. Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků 
způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření smlouvy, 
které jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle na vůli 
smluvních stran, a které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy.

2. Vyskytne-li se působení vyšší moci, zakládají tyto okolnosti na straně Zhotovitele právo 
požadovat přiměřené prodloužení sjednané doby či lhůty plnění o dobu trvání překážky 
plnění a povinnost Objednatele takovou změnu doby či lhůty plnění akceptovat. V takovém 
případě je však Zhotovitel o této skutečnosti a okolnostech bránících mu v realizaci plnění 
ze smlouvy Objednatele bez zbytečného odkladu informovat. Pokud by tak Zhotovitel 
neučinil, nemůže se na působení vyšší moci odvolávat. V případě, že takové prodloužení 
nelze po objednateli spravedlivě požadovat, má zhotovitel právo od smlouvy odstoupit, 
nepřísluší mu však nárok na sankční plnění, které by mu jinak náleželo, či náležet mohlo. 
To platí pouze v případě, že se nejedná o zjevné zneužití práva zhotovitele.

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tuto smlouvu uzavírají v době trvání 
hrozby karantény, epidemie či pandemie onemocnění COVID-19 a s tím spojených 
možných účinných opatření orgánů veřejné moci přijatých za účelem omezení šíření 
tzv. koronavirové epidemie. Jestliže z důvodů zapříčiněných těmito opatřeními nebude 
možné plnění poskytnout v dohodnuté lhůtě, zakládají tyto okolnosti právo smluvních stran 
postupovat podle odst. 2 tohoto článku smlouvy.

Čl. XIV
Závěrečná ustanovení

4. Výběr Zhotovitele byl proveden v souladu s pravidly poskytovatele dotace a Pravidly Rady 
Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek ze dne 15. 5. 2017.

5. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti s výběrovým 
řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel 
žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním 
Objednatel uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním dodavatelům 
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

7. Vzhledem k tomu, že Objednatel hodlá předmět plnění financovat částečně dotací ze 
strukturálních fondů Evropské unie prostřednictvím Operačního programu zaměstnanost 
v rámci projektu reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016676 - Rozvoj integrovaného 
systému řízení kvality (CAF a ISO) v Kraji Vysočina je Zhotovitel povinen uchovávat 
veškeré doklady související s realizací předmětu této smlouvy po dobu 10 let od skončení 
financování projektu, přičemž tato lhůta začíná běžet 1. ledna následujícího kalendářního 
roku. Zhotovitel je dále povinen v této lhůtě poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s plněním této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (MPSV ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 

Stránka 6 z 7



kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost.

8. Není-li v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, právní vztahy smluvních stran touto 
smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, jakož 
i dalšími obecně závaznými právními předpisy ČR.

9. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

10. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), splní Objednatel a splnění této povinnosti doloží 
Zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti okamžikem 
uveřejnění v Registru smluv. Datum podpisu této smlouvy se určuje z data připojených 
elektronických podpisů.

12. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální 
vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy 
osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický 
podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 obsahující požadavky Objednatele na 
předmět plnění veřejné zakázky a další podmínky plnění.

14. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, a 
že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

V Praze V Jihlavě

Ing. Marian Digitálně podepsal 
Ing. Marian Arbet

Arbet Datum: 2021.11.04 
17:13:29 +01'00'

Ing. Vladimír
Novotný

Digitálně podepsal
Ing. Vladimír Novotný
Datum: 2021.12.10 
11:14:43 +01'00'

za Zhotovitele 
Ing. Marian Arbet 

na základě plné moci

za Objednatele 
Ing. Vladimír Novotný 
2. náměstek hejtmana

Stránka 7 z 7



Veřejná zakázka Plaťformna pro tvorbou kurzŮ informační a kybernetické bezpečnost 
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek / Smlouvy - Specifikace předmnětu plnění

Technické podmínky / Specifikace předmětu plnění

Platforma pro tvorbu kurzů informační a kybernetické bezpečnosti

Předmětem veřejné zakázky je dodání platformy formou služby, která bude sloužit pro tvorbu 
vzdělávacích kurzů v oblasti rozvoje povědomí o informační a kybernetické bezpečnosti koncových 
uživatelů ICT prostředků.
Cílem veřejné zakázky není dodávka ucelených kurzů, ale knihovny témat a školicích materiálů, ze 
kterých lze vytvářet, sestavovat a různě modifikovat ucelené kurzy dle uvážení zadavatele.
Platforma musí obsahovat níže uvedené obsahové, integrační, funkční a licenční požadavky.

Zadavatel předpokládá tyto dva scénáře použití platformy:
1 ) Zadavatel bude sestavovat jednotlivé kurzy pomocí školicích a vzdělávacích materiálů 

obsažených v dodané platformě dle vlastního uvážení s možností doplňování vlastních témat 
a oblastí a bude mít možnost obsahovou část platformy dle vlastního uvážení upravovat. 
Takto vytvořené kurzy bude importovat do vlastního on-premise LMS řešení, jehož 
prostřednictvím budou jednotlivé kurzy plněny.

2 ) Zadavatel bude sestavovat jednotlivé kurzy obdobně, jako v prvním scénáři použití, přičemž 
jednotlivé kurzy budou plněny pomocí plánů vzdělávání stanovených přímo prostřednictvím 
dodané samotné platformy. V tomto případě dodávaná platforma nahrazuje stávající LMS 
řešení zadavatele.

Obsahové požadavky
Platforma musí zahrnovat školicí a vzdělávací materiály v českém jazyce, které pokryjí minimálně 
tyto oblasti informační a kybernetické bezpečnosti:

- Elektronická pošta a komunikace a její bezpečné používání (rozpoznávání podvodných e
mailů, sociální inženýrství, phishing, digitální podepisování e-mailů, instant messaging, end- 
to-end šifrování, nakládání s přílohami apod.),

- Malware a bezpečná manipulace se soubory a paměťovými nosiči (typy souborů, MS Office 
a makra, chování malware, ochrana před malware z pohledu běžného uživatele, apod.),

- Bezpečné metody a prostředky autentizace (přihlašování, hesla, MFA/2FA a rozdíly mezi 
jednotlivými způsoby ověřování, elektronická identita, správce hesel, apod.),

- Online služby (Webové stránky, webové prohlížeče, ověřování důvěryhodnosti webu, 
ověřování důvěryhodnosti odkazů, sociální sítě a bezpečná komunikaci jejich 
prostřednictvím, e-shopy a rozpoznávání podvodných e-shopů,...),

- Právo, legislativa, ochrana osobních údajů v oblasti informační a kybernetické bezpečnosti,
- Rizika informační bezpečnosti, kybernetické bezpečnostní události a incidenty,
- Připojení a Internet (wifi sítě a jejich bezpečné používání, mobilní sítě, VPN, apod.),
- Chytrá zařízení (smartphone, tablet - jejich zabezpečení a bezpečné používání).

Tyto školicí materiály musí být pravidelně výrobcem či dodavatelem doplňovány a aktualizovány tak, 
aby odpovídaly aktuální běžné bezpečnostní praxi, aktuálním bezpečnostním trendům, tématům a 
jevům, a to po dobu platnosti licence poskytnuté dle obchodních a smluvních podmínek veřejné 
zakázky. Cena za aktualizace dle předchozí věty je součástí nabídkové ceny.

Dále platforma musí umožňovat zadavateli pro své účely upravovat existující školicí a vzdělávací 
materiály, a to formou úpravy jejich kopie.
Školicí a vzdělávací materiály musí obsahovat minimálně tyto prvky:



- Učební texty
- Infog rafiky
- Animace
- Interaktivní prvky (odkazy, ikony, texty, grafiky, tabulky, schémata či animace)
- Ověřovací kvízy a otázky

Obsah knihovny existujících školicích materiálů musí být dodán v takovém rozsahu, aby z nich bylo 
možné vytvořit minimálně 6 různých, ucelených samostatných kurzů v minimální časové dotaci 6 
studijních hodin na každý kurz.

Integrační požadavky
Zadavatelem tvořené kurzy pomocí požadované platformy musí být plně použitelné (formou exportu 
a následného importu) prostřednictvím stávajícího systému LMS Moodle (od verze 3.5 a vyšší), který 
je on-premise implementovaný v prostředí zadavatele.

Funkční požadavky
Platforma musí splňovat následující požadavky:

- školicí a vzdělávací materiály jsou v českém jazyce,
- platforma obsahuje mechanizmy vyhodnocování úrovně znalostí jednotlivých účastníků 

kurzu nebo jednotlivých skupin účastníků kurzu,
- na základě vyhodnocování úrovně znalostí platforma musí umět navrhnout další cíle 

vzdělávání jednotlivců tak, aby došlo ke komplexnímu zvládnutí stanovených témat,
- vydávání osvědčení o zvládnutí kurzu či skupin kurzů, které bude upravitelné dle požadavků 

zadavatele prostřednictvím šablon,
- řízení přístupů pomocí rolí musí být realizováno minimálně na úrovních student, tvůrce kurzů 

a administrátor, přičemž názvy rolí nemusí odpovídat přesně těmto názvům.

Termíny
dodání platformy: do 6 týdnů od účinnosti smlouvy
licenční podmínky: Licence dle obchodních a smluvních podmínek veřejné zakázky platná 
minimálně do 28. 2. 2023.

o An



V rámci zadávacího řízení žádáme o vyplnění níže uvedené tabulky za účelem zjištění, zela nabídka 
dodavatele naplňuje zadavatelem definované požadavky na dodávku služby / předmět plnění.

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ
Platforma pro tvorbu kurzů informační a kybernetické bezpečnosti

Požadavek zadavatele Způsob splnění požadavku dodavatelem

Název nabízeného 
řešení/produktu/platformy

Proofpoint Security Awareness Training - Standard 
Edition

Pokrývá obsah vzdělávacích materiálů 
následující oblasti?

o Elektronická pošta a komunikace a 
její bezpečné používání
(rozpoznávání podvodných e-mailů, 
sociální inženýrství, phishing,
digitální podepisování e-mailů,
instant messaging, end-to-end
šifrování, nakládání s přílohami
apod.),

ANO

• Malware a bezpečná manipulace se 
soubory a paměťovými nosiči (typy 
souborů, MS Office a makra, 
chování malware, ochrana před 
malware z pohledu běžného 
uživatele, apod.),

ANO

o Bezpečné metody a prostředky 
autentizace (přihlašování, hesla, 
MFA/2FA a rozdílí mezi jednotlivými 
způsoby ověřování, elektronická 
identita, správce hesel, apod. ),

ANO

• Online služby (Webové stránky, 
webové prohlížeče, ověřování 
důvěryhodnosti webu, ověřování 
důvěryhodnosti odkazů, sociální sítě 
a bezpečná komunikaci jejich 
prostřednictvím, e-shopy a
rozpoznávání podvodných e-shopů,

ANO

• právo, legislativa, ochrana osobních 
údajů v oblasti informační a 
kybernetické bezpečnosti

ANO

• rizika informační bezpečnosti, 
kybernetické bezpečnostní události 
a incidenty

ANO



Pokyny: dodavatel vyplní zeleně podbarvená pole

o Připojení a Internet (wifi sítě a jejich 
bezpečné používání, mobilní sítě, 
VPN, apod.). ANO

• chytrá zařízení (smartphone, tablet - 
jejich zabezpečení a bezpečné 
používání).

ANO

Jsou dostupné školicí materiály v českém 
jazyce?

ANO

Jaký je rozsah existujících/implicitních 
školicích materiálů?

Existujících školících materiálů je 93, viz kapitola č. 
4 Nabídky

Jak často jsou školicí materiály 
aktualizovány?

K aktualizacím dochází nahodile v reakci na 
aktuální situaci v dané oblasti (korekce obsahu 
školících modulů a doplňování nových školících 

modulů)

Kým jsou školicí materiály aktualizovány? výrobcem

Je možné vytvářet vlastní školicí a výukové 
materiály?

ANO

Je možné stávající školicí a výukové 
materiály modifikovat?

ANO

Obsahují školicí a vzdělávací materiály tyto 
prvky?

• Učební texty ANO

• Infog rafiky ANO

• Animace ANO

• Interaktivní prvky (odkazy, ikony, 
texty, grafiky, tabulky, schémata či 
animace)

ANO

• Ověřovací kvízy a otázky ANO

Je umožněn export kurzů do jiných LMS? ANO

Jaký standard či formát je použit pro export 
kurzů do jiných LMS?

SCORM verze 1.2, SCORM 2004, Tin Can

Obsahuje platforma mechanizmy pro 
vyhodnocování kurzů?

ANO

Jsou tyto mechanizmy aplikovatelné jak na 
účastníky, tak na definované skupiny 
účastníků?

ANO

Obsahuje platforma adaptibilní mechanizmy 
pro navrhování dalších vzdělávacích cílů na 
základě předchozích výsledků účastníků?

ANO

Umožňuje platforma vydávání osvědčen 
účastníkům?

ANO

•4,



PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČO: 251 45 444, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 147 00, Česká 
republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840 
(dále „Zmocníte!“),

tímto zmocňuje

Ing. Mariana Arbeta, dat. nar. 
(dále jen „Zmocněnec“),

trvale bytem I

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně vztahů 
týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění vyjádřená peněžní 
částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč (slovy třináct miliónů korun českých) s tím, že půjde-li o 
opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet ceny všech opakujících se plnění bez 
DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní podíly, 
uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy, smlouvy o 
sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či leasingové, přijímat a 
poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat nemovitosti a zatěžovat je 
právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci oprávněn uzavírat jakákoli narovnání 
a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou s účinností od 1.1.2019.

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU - C
Běžné čislo knihy o prohlákeních o pravosti podpisu 009790/.21./2018/c

Ji, níže podepsaná Mgr. Petra Koumi, advokátka se sídlem v Praze 7, Kostelní 875/6, zapsan 
v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. t 11082, prohlasuji, že tuto listin 
přede mnou vlastnoručn v -E.. vyhotoveních) podepsaK(a):

bytem v

jejíž/ jet

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost Gdas 
uvedených v této Hstině, ani její soulad s právními předpisy.

Strana 1 z 1



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 130988735-104437-200810055001, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA KOUTNÁ

Vystavil: Koutná Petra, Mgr., advokát
Pracoviště: Koutná Petra, Mgr., advokát
Praha 7 dne 10.08.2020


